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Mitsubishi Electric foretar første levering av fremdriftssystemer for den 

franske nasjonale jernbaneoperatøren SNCF Voyageurs 

Historisk levering forventes å styrke selskapets virksomhet innen transportsystemer i Europa 

 

TOKYO, 8. februar 2022 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har 

foretatt sin første levering av fremdriftssystemer for 28 elektriske AMLD-langdistansetog drevet av den 

franske nasjonale togoperatøren SNCF Voyageurs. Med leveringen, som ble foretatt til den spanske 

togkonstruktøren Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles, S.A. (CAF), en leverandør til SNCF Voyageurs, 

tror Mitsubishi Electric at det ikke bare er det første japanske selskapet som leverer fremdriftssystemer for 

elektriske tog drevet av SNCF Voyageurs, men også verdens første selskap som leverer takmonterte omformere 

og invertere med naturlige luftkjølingssystemer og hovedtransformatorer for elektriske persontog. I et 

samarbeid med den spanske avdelingen av Mitsubishi Electric Europe B.V. har Mitsubishi Electric nå som mål 

å styrke transportsystemvirksomheten ytterligere i Europa.  

 

 

 

 

 

 

 

Elektrisk langdistansetog for SNCF Voyageurs Fremdriftssystemets takmonterte omformer og 

inverter med naturlig luftkjølingssystem  

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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SNCF Voyageurs og CAF valgte Mitsubishi Electric som leverandør etter en gunstig evaluering av prototyp-

hovedtransformatorer levert i desember 2017 for et Z2N-pendlertog og T4-kombitrikk som opererer i Paris.* 

SNCF Voyageurs og CAF evaluerte sterkt Mitsubishi Electrics leveransehistorikk samt de lave 

vedlikeholdskostnadene og den høye ytelsen til den takmonterte omformeren og inverteren med naturlig 

luftkjøling.  

* https://www.MitsubishiElectric.com/news/2017/1205-b.html 

 

Prosjektsammendrag 

Leverandør Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles, S.A. (CAF) 

Detaljer 

Levering av fremdriftsutstyr (fremdriftsmotorer, omformer og inverter og 

hovedtransformatorer) for 28 elektriske langdistansetog (Automotrices Moyenne et 

Longue Distance) 

Første levering Den første forsendelsen av fremdriftsutstyr ble foretatt i desember 2021. 

 

Om SNCF Voyageurs 

Navn SNCF Voyageurs 

Grunnlagt 2020 

Hovedkvarter Saint-Denis i Frankrike 

Nettverksstørrelse Ca. 30 000 km 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 

https://www.mitsubishielectric.com/news/2017/1205-b.html

